
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2457

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:28:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2013

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 065/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE
JORNAL IMPRESSO COM NOTÍCIAS LOCAIS E REGIONAIS, COM INFORMAÇÃâ€¢ES DE
INTERESSE P&UacuteBLICO, INCLUINDO ARTE FINAL, EDIÇÃO,
Resumo: 065/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE
JORNAL IMPRESSO COM NOTÍCIAS LOCAIS E REGIONAIS, COM INFORMAÇÃâ€¢ES DE
INTERESSE P&UacuteBLICO, INCLUINDO ARTE FINAL, EDIÇÃO,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2013 00:00:00 Contrato e Aditivo Baixar

05/07/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

05/07/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2457/0652013-contratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-de-jornal-impresso-com-noticias-locais-e-regionais-com-informacaaes-de-interesse-puacuteblico-incluindo-arte-final-edicao/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eDBZRdu.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qqphm6l.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zs1Uc7P.rar

